

Tuen Trade ApS

Ilsigvej 7, 9492 Blokhus

CVR-nr. 34 73 83 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Britt Ziwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tuen Trade ApS Ilsigvej 7 9492 Blokhus |
| | CVR-nr.: 34 73 83 35 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Britt Ziwes |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Modervirksomhed | Ziwes Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj og sko samt boligindretnings effekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 923.719 kr. mod 960.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.128 kr. mod 112.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 923.719 | 960.491 |
| 1 Personaleomkostninger | -824.540 | -796.004 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-41.771</u> | <u>-32.991</u> |
| Driftsresultat | 57.408 | 131.496 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.005 | 2.637 |
| Andre finansielle indtægter | 1.774 | 17.438 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-21.066</u> | <u>-6.440</u> |
| Resultat før skat | 48.121 | 145.131 |
| Skat af årets resultat | <u>-10.993</u> | <u>-32.778</u> |
| Årets resultat | 37.128 | 112.353 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 37.128 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-87.647</u> |
| Disponeret i alt | 37.128 | 112.353 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 183.626 | 156.097 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 183.626 | 156.097 |
| Anlægsaktiver i alt | 183.626 | 156.097 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.328.152 | 1.355.257 |
| Varebeholdninger i alt | 1.328.152 | 1.355.257 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.163 | 4.216 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 272.605 | 195.245 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 10.688 |
| Periodeafgrænsningsposter | 26.213 | 12.399 |
| Tilgodehavender i alt | 304.981 | 222.548 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 55.941 | 50.543 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.689.074 | 1.628.348 |
| | | |
| Aktiver i alt | 1.872.700 | 1.784.445 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | 932.038 | 894.910 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 1.012.038 | 1.174.910 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 43.459 | 34.245 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 43.459 | 34.245 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 419.434 | 253.008 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 159.384 | 118.983 |
| Selskabsskat | 1.779 | 22.558 |
| Anden gæld | 236.606 | 180.741 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 817.203 | 575.290 |
| Gældsforpligtelser i alt | 817.203 | 575.290 |
| Passiver i alt | 1.872.700 | 1.784.445 |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 773.864 | 757.058 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.589 | 15.298 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 33.087 | 23.648 |
| | <u>824.540</u> | <u>796.004</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 21.066 | 6.440 |
| | <u>21.066</u> | <u>6.440</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 894.910 | 982.557 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 37.128 | -87.647 |
| | <u>932.038</u> | <u>894.910</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 200.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| | <u>0</u> | <u>200.000</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 156 t.kr. Huslejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ziwes Holding ApS, CVR-nr. 36419873 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.